АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12 декабря 2023 г.                                                                                            №

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Министерства цифровой экономики

и конкуренции Ульяновской области от 05.12.2019 № 06-277

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в таблицу приложения № 2 к приказу Министерства цифровой

экономики и конкуренции Ульяновской области от 05.12.2019 № 06-277

«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям

Акционерным обществом «Транснефть - Дружба» (линейной производственно-

диспетчерской станцией «Клин» филиала Акционерного общества

«Транснефть - Дружба» «Пензенское районное управление», линейной

производственно-диспетчерской станцией «Никулино» Акционерного общества

«Транснефть - Дружба»)», на 2020-2024 годы» изменение, изложив

подстроки 1.1 и 1.2 строки 1 в следующей редакции:

« 1.1. Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС) <*>

1) «линейная

производственно-

диспетчерская станция

«Клин» филиала

Акционерного общества

«Транснефть - Дружба»

«Пензенское районное

управление»

односта-

вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020 по 30.06.2020 748,35

с 01.07.2020 по 31.12.2020 770,82

с 01.01.2021 по 30.06.2021 770,82

с 01.07.2021 по 31.12.2021 770,82

с 01.01.2022 по 30.06.2022 770,82

с 01.07.2022 по 30.11.2022 812,70

с 01.12.2022 по 31.12.2023 884,65

с 01.01.2024 по 30.06.2024 884,65

с 01.07.2024 по 31.12.2024 967,01

2) «линейная

производственно-

диспетчерская станция

«Никулино»

Акционерного общества

«Транснефть - Дружба»

односта-

вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020 по 30.06.2020 2878,55

с 01.07.2020 по 31.12.2020 2948,54

с 01.01.2021 по 30.06.2021 2948,54

с 01.07.2021 по 31.12.2021 2948,54

с 01.01.2022 по 30.06.2022 2948,54

с 01.07.2022 по 30.11.2022 3049,13

с 01.12.2022 по 31.12.2023 3276,20

с 01.01.2024 по 30.06.2024 3276,20

с 01.07.2024 по 31.12.2024 3589,95

1.2. Население (тарифы указываются с учётом НДС) <**>

1) «линейная

производственно-

диспетчерская станция

односта-

вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020 по 30.06.2020 898,02

с 01.07.2020 по 31.12.2020 924,98

с 01.01.2021 по 30.06.2021 924,98

2

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Руководитель                                                                                     С.М.Курбатов

«Клин» филиала

Акционерного

общества «Транснефть

- Дружба» «Пензенское

районное управление»

с 01.07.2021 по 31.12.2021 924,98

с 01.01.2022 по 30.06.2022 924,98

с 01.07.2022 по 30.11.2022 975,24

с 01.12.2022 по 31.12.2023 1061,58

с 01.01.2024 по 30.06.2024 1061,58

с 01.07.2024 по 31.12.2024 1160,41

2) «линейная

производственно-

диспетчерская станция

«Никулино»

Акционерного

общества «Транснефть

- Дружба»

односта-

вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020 по 30.06.2020 3454,26

с 01.07.2020 по 31.12.2020 3538,25

с 01.01.2021 по 30.06.2021 3538,25

с 01.07.2021 по 31.12.2021 3538,25

с 01.01.2022 по 30.06.2022 3538,25

с 01.07.2022 по 30.11.2022 3658,96

с 01.12.2022 по 31.12.2023 3931,44

с 01.01.2024 по 30.06.2024 3931,44

с 01.07.2024 по 31.12.2024 4307,94 ».